
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-01-09-002299-a

Найменування замовника: Львівське міське комунальне підприємство
"Львівводоканал"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03348471

Місцезнаходження замовника: 79017, Україна, Львівська область, Львів, м.Львів,
вул.Зелена,64

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Воєвода Соломія Михайлівна, 380322401140,
s.voievoda2022@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Пісок природний будівельний сіяний

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:14210000-6: Гравій, пісок, щебінь і
наповнювачі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Пісок природний
будівельний
сіяний

ДК 021:2015:
14211100-4 — Пісок
природний

9000 метр
кубічний

79017, Україна,
Львівська область, Львів,
м.Львів,
вул.Перфецького,6; вул.
Міжгірна, 50, вул.
Луганська,2, вул.
Ряшівська (в/б СКГ), вул.
Пластова (КОС), вул.
Стрийська,123 ( в/б
Сокільники), СВГ – н/ст
Винники, н/ст Зарудці,
н/ст Будзень-3, н/ст
Старе Село, н/ст Глинна
Наварія, н/ст Плугів,
н/ст Будзень-2, в/з
Стрий, в/з Магерів

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

післяоплата впродовж 14
(чотирнадцяти) календарних
днів від дати підписання
Замовником видаткової
накладної

Пiсляоплата 14 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 951 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

39 510,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 січня 2025 15:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

50 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 січня 2025 15:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

22 січня 2025 14:05



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Під час здійснення публічної закупівлі відповідно до
Особливостей замовники застосовують положення статті
25 Закону з урахуванням положень пункту 47
особливостей. Замовник вимагає надання учасниками
забезпечення тендерної пропозиції у формі банківської
гарантії у вигляді електронного документа, скріпленого
КЕП (кваліфікованим електронним підписом) банка-
гаранта. Файл з КЕП (створюється, наприклад, у форматі
.p7s) при завантаженні документів повинен бути
доступний для перегляду та перевірки Замовником на
сайті центрального засвідчувального органу за
посиланням https://czo.gov.ua/verify. При цьому
зазначений у тексті банківської гарантії підписант має
співпадати з підписантом, який наклав КЕП. Банківська
гарантія оформляється відповідно до вимог цивільного
законодавства, зокрема, Закону України «Про публічні
закупівлі» з урахуванням «Особливостей здійснення
публічних закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом України «Про публічні
закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану
в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування», затверджених Постановою Кабінету
Міністрів України від 12.10.2022 №1178 (зі змінами),
постанови Правління Національного банку України від
15.12.2004 № 639 «Про затвердження Положення про
порядок здійснення банками операцій за гарантіями в
національній та іноземних валютах» (далі – Положення).
Гарантія надається за формою, наведеною в Додатку 7 до
цієї Тендерної документації з урахуванням умов,
викладених в даному пункті та з урахуванням вимог до
забезпечення тендерної пропозиції, наведених у Додатку
7 до цієї Тендерної документації. Учасникам заборонено
відступати від форми гарантії. Банківська гарантія
подається учасниками у складі тендерної пропозиції через
електронну систему закупівель. Подання, отримання
банківської гарантії здійснюється відповідно до положень
Законів України «Про електронні документи та
електронний документообіг» та «Про електронні довірчі
послуги». Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 50
000,00 грн. (п’ятдесят тисяч гривень 00 коп.) Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції учасника (банківської
гарантії) має дорівнювати або перевищувати 90
(дев’яносто) днів з дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій. До закінчення встановленого у
тендерній документації строку, замовник має право
вимагати від учасників продовження строку дії тендерної
пропозиції та її забезпечення у формі банківської гарантії
(у вигляді електронного документа, скріпленого КЕП
(кваліфікованим електронним підписом) банка – гаранта)
відповідно до строку, на який продовжено тендерну
пропозицію Учасника. Усі витрати, пов'язані з наданням
забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за
рахунок коштів Учасника. Замовник має право звернутися
з відповідним запитом до установи, що надала гарантію, з
метою підтвердження достовірності інформації щодо
оформлення та надання учаснику гарантії згідно з
вимогами чинного законодавства України. Разом з
електронною банківською гарантією Учасник надає
документ, що підтверджує повноваження особи, яка
підписує банківську гарантію та ліцензію НБУ, або витяг з
державного реєстру банків про видачу банківської
ліцензії, котрі повинні бути подані у вигляді
сканованої/сканованих копії/копій з накладанням КЕП
гаранта.



Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

50000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


